
開催場所 ： 東京ビッグサイト 東４展示ホール
開催日程 ： 2022年9月28日～30日 （3日間）

9月28日～30日に東京ビッグサイトにて開催されました「2022フードシステムソリューション」に

出展いたしました。

会期中は、ご案内させていただきました学校給食関係者様をはじめ、行政関係者様・給食サービス

業者様、メーカー・商社様をはじめ多数の方が、ご来場くださいました。

コロナ禍における感染症対策として、当社は展示会等への出展を３年間見合わせてまいりましたが、

緊急事態宣言の解除に伴い、停滞ムードだった飲食業界イメージを払拭し、少しでも活性化ができる

お手伝いをしたいという思いから今回の出展となりました。

本展示会では、『学校給食』 専用の新製品とアイデア備品類を展示いたしました。

■ 共通蓋・楽らく食缶

■ 共通蓋・楽らくパン函

■ ＳＥＳ 学校給食専用トレイ

■ ＳＮやわらかグリップトング

※ 商品についての詳細は、お気軽にお近くの新日本厨機営業店と販売店へお問い合わせ下さい。

予想以上の人出で、当社ブースでは活発に多くの方へ商品のご紹介と商談をいたしました。

ご来場の皆さま、並びにご協力くださいました関係者の皆さまに感謝申し上げます。

ありがとうございました。

2022/10/4展示会出展のご報告






